+* +* Poder Legislativo

rfx
Câmara Municipal de Simâo Dias

Slrrraô Dl-r

REQUERIM ENTO N' 04/2025

rÃr.!ô.RA M U Àl tclDÂ L

't
stMÁ0 DtAS.SE
êeovAoo

A5 , ea, poJo

PresdentÊ

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso IX do Regimento

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado a Excelentissima Senhora Irailde

de Oliveira Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, solicitando ao

Exmo. Sr, Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, esclarecimentos e

informaçôes no tocante à construçâo da Quadra Poliesportiva no Povoado Curral

dos Bois, zona rural deste município. Enviando a esta Casa, motivo pelo quel a

obra está parada e qual o prazo para retomada e conclusão.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,25 de fevereiro de 2025.

0dilon Bispo Alves
Vereador

Rur Presidcnte VrrE s, SvT§-Ccrtro{EP 494E0-«)0 - Slmlo Dir&sE- T.l.: ?9 - 36ll-1717- CN pJ .32.741.1&l/{Xtol_92

Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

I.